
 

(一社)北海道中小企業家同友会 とかち支部 

足寄地区会 打合せ会議のご案内 
２ ０ ２ ３ 年 ６ 月 ７ 日 

（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

足 寄 地 区 会  会 長  沼 田  正 俊 

帯広市東 2 南 5 -1，電話 01 55- 22- 3611 

【テーマ】 

地区会交流会に向けた打合せ 

皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。 

ご承知のとおり、今年度の地区会交流会は足寄地区会が設営を担当致します。下記概要

にて、地区会メンバーで打合せを進めて参りたいと存じます。地区会の皆さんのご意見を 

頂戴できればと存じます。直前のご案内で恐縮ですが、ご予定くださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

直前で恐縮ですが、6月 12日（月）までに出欠回答をお願いします。 

お問い合わせは、同友会事務局まで。電話 0155-22-3611（担当：末武） 

-------------------------------------------------------------------------------- 

足寄地区会 打ち合わせ会議（6/14）出欠回答 

 

□出席します    □欠席します 

 

 

 

会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆と き：６月１４日(水)１９：００～２１：００ 

◆ところ：割烹 熊の子（足寄町南 1条 2丁目 16 ℡: 0156-25-2625） 

◆会 費：２，０００円～３，０００円程度 ※お食事をご用意予定です。 
 


